Vtinam in artham mihi dederis hoc
Sacramentū syncerissimi perpetuiq;

EXERCITATIONES

amoris, quo tibi nexus coniungar indissolubili, & ut amoris hoc vinculum nunquam possit dissolui. Sit haec sumptio Sacramenti arrha, qua me dono hoc nobilissimo subarrhas piissime Deus syncerissimè dilectionis, quæ ut in te constans est, & perpetua, ita in me castissima quoq; sit, & perseveret feruens & sempiterna.

Dulcedinem diuini gustus, sapidamq; deuotionem hoc Sacramentum administrat. Quapropter dic:

Inte sit Iesu suauissime omnis delectatio mea. Te solum concupiscam, te solum sitiām, te solum sentiam. Nihil quæso posthac me afficiat nisi tu: nihil me delectet, nisi tu. Tædeat me gaudii quod est sine te, delectet me omnis labor qui est pro te, & amara sit mihi omnis quies, que non est in te, Amen.

Im-

Impletat.) animam donis Spiritus sancti, vnioneq; deuotionis. Quod Psalmista postulat, dicens: Sicut adipe & pinguedine repleatur anima mea. Dic igitur.

Ah Domine suauissime, tui dilectione, deuotionis pinguedine imple tu quæso mentem meam, & vunctione Spiritus sancti cor meum durum perunge, vt ablata omni duritia arque desidia, curram post te in odore vnguentorum tuorum. Vtinam castissima, affectuosissima, iugique deuotione tu dulcissime IESV, impleas animam meam, qua ad patienda amara, ad agenda ardua, ad mortificanda desideria, ad omnem abnegationē cuiuscunq; proprietatis, facias me feruidum, deuotū, castum, obedientem atq; resignatissimum.

Dulcis IESV, ad hoc Sacramentum tuum te largiente, quæso in me indies crescat deuotio, crescat amor, crescar,

G 5 de-

EXERCITATIONES

desiderium, crescat reuerentia, intollerabilisq; in me fiat huius esuries & sitiis. Amen.

C (Alet.) Hoc est, ad Dei inflammatamorem. Quomodo enim non inflammaret, Fons charitatis, Sacramentum amoris? Dic igitur:

Emitte quæso misericordissime Iesu, ex te amoris tui radios, qui me succendant, igneq; inextinguibili charitatis tuæ me totum, hoc est, id quod ex me sum, comburant ac consumant, ut nihil in me remaneat, nisi quod gratia tua in me operata est, & charitas.

Igne me tui amoris dulcis Iesu accende, ut velut æs candens totus flammeam charitate, totus tui amore liqueam, totus quoad meipsum, & ad veterem hominem deficiam. Amen.

V (Nt.) Quemadmodum cibus in edentis corpus verè conuertitur ita hic ē diuerso sumens hoc Sacra-

men-

mentum transformatur in Deum, hoc
est Deiformis efficitur. Quamobrem
dic.

Vtinam me capiat ô pulchritudo
casta, ô delectatio sancta, vtinam me
rapiat in te ignita vis amoris tui, quæ
me in te transformet, in te absorbeat,
& tibi vniat.